/Ve 1261a/

Tribue nos, domine, quaesumus,
donis tuis libera mente servi
re, ut purificante nos gratia ut, tua purificante nos gratia,
tua hisdem quibus famulamur iisdem quibus famulamur mysteriis
mysteriis emundemur: emundemur.

/Ve 146/

/MRN 147-22/12/ /284/

In maniera assai evidente, il testo di questa composizione nuova sottolinea l'importanza della efficace preparazione alla venuta del Signore - "fiduciosi nella misericordia del Signore"

L'orazione "super oblata" della Messa del giorno seguente - 23 dicembre - è stata composta in questo modo: /285/

./.
/282/ da Cristo Signore, specialmente per mezzo del mistero pa
squale della sua beata passione, resurrezione da morte e
gloriosa ascensione; mistero col quale "morendo ha distrut
to la nostra morte e risorgendo ci ha ridonato la vita".

/Trad.ital.secondo:Enchiridion..o.c.,21/

/283/ MRN 147-22/12; cfr Appendice I,17.

/284/ Questa nuova orazione è stata ripetuta nella domenica IX
del tempo "per annum"; cfr Appendice I,176.

/285/ MRN 148-23/12; cfr Appendice I,18s.

Oblatio tibi sit, Domine,
hodiernae festivitatis accepta,
quae et nostrae reconciliatio
nis processit perfecta placatio
et divini cultus nobis est indi
ta plenitudo...

/Ve 1265; GeV 19; Ber 148/

Haec oblatio, qua divini cultus
nobis est indita plenitudo,

sit tibi, Domine, perfecta placatio,

Cuncta, Domine, quaesumus, his mu
neribus a nobis semper diaboli
ca figmenta seclude, ut nostri
redemptoris exordia purificatis
mentibus celebremus.

/GeV 13/

ut nostri Redemptoris exordia
purificatis mentibus celebre-
mus

/MRN 148-23/12/

Con il testo della presentata orazione si è voluto mostrare in modo evidente l'unità del mistero della nascita di Gesù con l'intero mistero di Cristo, come mistero di salvezza. L' Incarnazione è la prima tappa della nostra Redenzione: "nostri Redemptoris exordia".

L'orazione sulle offerte della seconda domenica dopo Natale, appartiene pure alla composizioni nuove, fatte con testi di sacramentari antichi: /286/

Oblata, Domine, munera nova uni
geniti tui nativitate sanctifi
ca, nosque a peccatorum nostro
rum maculis emunda.

/GrH 50; GrP 18; MRP 22/

Oblata, Domine, munera Unigeniti
tui nativitate sanctifica,

Oblatio tibi sit, domine, hodie
nae festivitatis accepta, qua
et nostrae reconciliationis pro
cessit perfecta placatio et di
vini cultus nobis est indita
plenitudo, et via veritatis, et
vita regni caelestis apparuit.

/Ve 1265/

qua nobis
et via ostenditur veritatis, et
regni caelestis vita promitti
tur.